

27.12.2019

Hyvä maatalousyrittäjä,

Tuleva vuosi 2020 tuo muutoksia lomituspalvelujen organisointiin alueellamme. Ypäjän paikallisyksikön kaupunkien ja kuntien lomituspalvelujen järjestäminen yhdistyy Melan ja Sysmän väliseen toimeksiantosopimukseen. Melan tavoitteena on yhdistää paikallisyksiköitä siten, että vuonna 2025 olisi 10 paikallisyksikköä nykyisen 41 sijaista, tämä nyt toteutettu muutos lienee askel mainittuun tavoitteeseen.

Yhdistyminen on tullut todella nopealla aikataululla, sillä lokakuussa Mela tiedusteli Sysmältä, voisiko Sysmä ottaa Ypäjän alueen hoitoonsa ja jo vuoden 2020 alusta, kuten Ypäjän kunta oli toivonut. Sysmän kunnanhallitus teki myönteisen periaatepäätöksen ja toimeksiantosopimus on Melassa allekirjoitettu 4.12.2019. Nopeasta aikataulusta johtuen tiedotettavaa teille asiakkaille ei vielä ole juurikaan ollut, jatkossa tiedotamme sen mukaan, kun tiedotettavaa tulee.

Yksiköillä ei ole maantieteellistä yhteistä rajaa mutta se ei haittaa, lomittajat lomittavat alueillaan, hallinnossa on etätyö käytettävissä kuten tähänkin asti Sysmän yksikössä on ollut ja Lomitusnetti on asiakkaiden käytettävissä 24/7 sähköisenä asiointivälineenä. Alkuvuodesta lomahallinnon toiminta on edelleen Ypäjän kunnanvirastolla ja tutut henkilöt, Karita Järvelä, Markku Lintula ja Annamaria Poutala ovat työtehtävissään, he ahkeroivat vuotta 2019 pakettiin ja työstävät vuoden alusta alkavaa muutosta Sysmän hallintohenkilöiden kanssa. Toivomme, että muutos näkyisi mahdollisimman vähän teidän, asiakkaidemme, lomituspalveluissa, teemme parhaamme saadaksemme toiminnat yhtenäistetyksi joustavasti vaikkakin aikataulu tällaiseen muutokseen on ollut tavattoman lyhyt.

Muutoksia yhteystietoihin

Teille tuttujen hallintohenkilöiden puhelinnumerot muuttuvat ja ovat 1.1.2020:

- Karita Järvelä 044 7134519
- Markku Lintula 044 713 4520
- Annamaria Poutala 044 7134521

Teille uudet Sysmän hallintohenkilöt ovat:

- Päivi Pulkkinen 044 713 4516, lomituspalveluohjaaja
- Piia Mäkinen 044 713 4517, lomituspalveluohjaaja
- Irina Leppänen 044 713 4515, lomituspalvelukoordinaattori
- Taina Blomqvist 044 713 4514, lomituspalvelujohtaja

Sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi@sysma.fi
paitsi Päivillä paivi.j.pulkkinen@sysma.fi

Paperiset lomakkeet esimerkiksi itse järjestetyn lomituksen korvaushakemukset toimitetaan alkuvuodesta ainakin tammikuun ajan Ypäjän kunnanvirastolle kuten tähänkin asti.

tiedote jatkuu kääntöpuolella

Lomituksen
Sysmän
paikallisyksikkö



Uutiskirjeet ja tekstiviestipalvelu

Sysmän yksikössä on käytössä sähköpostiin lähetettävä uutiskirje, emaileri, joka on hyvin mobiililaitteista luettavissa. Lisäämme teidän, Ypäjän yksikön, asiakkaiden sähköpostiosoitteet alkuvuodesta emailerin postituslistalle, jotta saatte ajankohtaista tietoa lomituspalveluista useamman kerran vuodessa. Tarkistathan, onko Lomitusnetissä oleva sähköpostiosoitteesi ajantasalla ja ilmoitathan tarvittaessa muutokset Karita Järvelän sähköpostiin.

Käytössämme on myös Tentrion -tekstiviestipalvelu, jolla lähetämme lyhyitä nopeita tiedotuksia ja muistutuksia tarvittaessa. Lisäämme Tentrion yhteystietoihin teidän puhelinnumeronne, jotta tekstiviestitiedotukset tulevat teillekin. Tekstiviestipalvelulla tavoittaa nopeasti niin asiakkaat kuin työntekijät, lomittajatkin.

Tervetuloa Sysmän paikallisyksikön asiakkaaksi 1.1.2020 alkaen!

Ystävällisin terveisin Sysmän lomituspalvelujen paikallisyksikön väki

psta Taina Blomqvist
lomituspalvelujohtaja